
GOTTESDIENSTORDNUNG
47. Woche / November 2024

Montag

18
Weihe d. Basiliken 

Peter & Paul in Rom

Dienstag

19

Elisabeth v.TH.

Mittwoch

20

Korbinian, Edmund

Donnerstag

21
Unsere liebe Frau in 

Jerusalem

Freitag

22

Cäcilia, Jf., M.

Samstag

23

Klemens I.,P,M. 

Maria am Samstag

Sonntag

24

Christkönig Sonntag

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Elisabeth Koch z.Ntg.                                                                           

und für Elisabeth Egger z.Ntg.

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

19.00 Seelenrosenkranz für Jakob Zott

VORABENDMESSE
Gedenken an:
Elisabeth u. Peter Mödlinger

156-IV

Kommunion- und Lektorentreffen im Pfarrzentrum

BEERDIGUNG von Jakob Zott

Seelenrosenkranz für Josef Bichler

Liturgieausschusssitzung im PZ

BEERDIGUNG von Josef Bichler

Probe Eltern-Kind-Chor

Probe Kirchenchor

Gebetsstunde

Probe rhythmischer Chor 

Trauerfeier von Martin Lifka-Schachner bei der Aufbahrungshalle
Trauerrede durch Bestattung Sturm - St. Johann

ABENDMESSE
Gedenken an:
Alois Sillaber, Elisabeth Mayr z.Ntg.
zu Ehren der Mutter Gottes

281/22,101/23,141

Festgottesdienst hl. Cäcilia in Scheffau

FESTGOTTESDIENST
mit Ministranten u. Jungscharaufnahme - anschl. Pfarrcafe im PZ

Gedenken an:
Gertraud Niedermühlbichler - Hausberg m.E.d. Geschwister,
Ehrentraud u. Josef Rieger,   Alois Sillaber z.St.A.,
Brigitte u. Josef Eisenmann

165+170+174+178-IV

08.30

10.00

19.00

19.45

15.00

19.00

19.00

19.30

13.30

16.30

20.00

13.30

19.00

19.30

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


