## **GOTTESDIENSTORDNUNG**

47. Woche / November 2024

Montag 18 Weihe d. Basiliken Peter & Paul in Rom	19.00	Seelenrosenkranz für Jakob Zott
Dienstag	<u>13.30</u>	BEERDIGUNG von Jakob Zott
19	19.00	Seelenrosenkranz für Josef Bichler
Elisabeth v.TH.	19.30	Liturgieausschusssitzung im PZ
Mittwoch		
	<u>13.30</u>	BEERDIGUNG von Josef Bichler
20	16.30	Probe Eltern-Kind-Chor
Korbinian, Edmund	20.00	Probe Kirchenchor
Donnerstag		
21	<u>19.00</u>	<u>Gebetsstunde</u>
Unsere liebe Frau in Jerusalem	19.30	Probe rhythmischer Chor
Freitag	15.00	Trauerfeier von Martin Lifka-Schachner bei der Aufbahrungshalle Trauerrede durch Bestattung Sturm - St. Johann
22	<u>19.00</u>	<u>ABENDMESSE</u>
		Gedenken an: Alois Sillaber, Elisabeth Mayr z.Ntg.
Cäcilia, Jf., M.		zu Ehren der Mutter Gottes 281/22,101/23,141
Samstag		
23	<u>19.00</u>	VORABENDMESSE Gedenken an: Elisabeth u. Peter Mödlinger
Klemens I.,P,M. Maria am Samstag	19.45	Kommunion- und Lektorentreffen im Pfarrzentrum
Sonntag	08.30	Festgottesdienst hl. Cäcilia in Scheffau
24		FESTGOTTESDIENST  mit Ministranten u. Jungscharaufnahme - anschl. Pfarrcafe im PZ
Christkönig Sonntag		Gedenken an: Gertraud Niedermühlbichler - Hausberg m.E.d. Geschwister, Ehrentraud u. Josef Rieger, Alois Sillaber z.St.A., Brigitte u. Josef Eisenmann

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für **Elisabeth Koch z.Ntg.** und für **Elisabeth Egger z.Ntg.** 

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)